

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,556,450,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			2,556,450,000	
5251.AEA	Koordinasi[Base Line]	18.0 kegiatan		30,110,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
5251.AEA.001	Koordinasi Divyankum dengan instansi terkait	18.0 kegiatan		30,110,000	
051	Koordinasi dengan instansi terkait			11,650,000	U
A	<i>Peningkatan Manfaat layanan AHU melalui koordinasi dengan Instansi terkait</i>			11,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,250,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 4 keg]	4.0 pkt	500,000	2,000,000	
	- Makan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	53,000	1,590,000	
	- Kudapan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	22,000	660,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta Komputer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	PNP
	- transport lokal [3 org x 12 kgt]	36.0 ok	150,000	5,400,000	
052	Koordinasi dengan unit pusat			18,460,000	U
A	<i>Peningkatan Layanan AHU melalui koordinasi dengan Ditjen AHU</i>			14,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,860,000	PNP
	> Perjadin (DKI Jakarta)			1,500,000	
	- Transport Lokal [2 org x 5 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	> rakor pembahasan pagu alokasi anggaran (DKI Jakarta)			12,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota 8 Jam [4 org x 1 keg x 1 hr]	4.0 oh	210,000	840,000	
	- Uang Harian setara Fullboard Dalam Kota [4 org x 1 keg x 3 hr]	12.0 oh	180,000	2,160,000	
	- transport lokal [4 org x 1 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
	- Penginapan [4 org x 1 keg x 3 hr]	12.0 oh	730,000	8,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP
	- transport lokal [4 ORG x 1 Keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
B	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid19</i>			4,000,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	PNP
	- masker medis	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
	- hand sanitaizer	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	4.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		1,334,897,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
5251.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		1,334,897,000	
051	Layanan kewarganegaraan			86,675,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengambilan sumpah Kewarganegaraan</i>			14,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,875,000	PNP
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi [15 org x 3 keg]	45.0 ok	53,000	2,385,000	
	- Kudapan [15 org x 3 keg]	45.0 ok	22,000	990,000	
	- spanduk [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	PNP
	- honor rohaniawan [5 org x 3 keg]	15.0 ok	400,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000	PNP
	- transport lokal [2 org x 6 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
B	<i>Verifikasi Data Kewarganegaraan</i>			72,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,800,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi [1 pkt x 12 keg]	12.0 pkt	500,000	6,000,000	
	- makan [12 org x 12 keg]	144.0 ok	53,000	7,632,000	
	- kudapan [12 org x 12 keg]	144.0 ok	22,000	3,168,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			37,800,000	PNP
	> Berdasarkan SK KPA			37,800,000	
	- anggota [8 org x 12 keg]	96.0 ok	300,000	28,800,000	
	- Ketua [1 org x 12 KEG]	12.0 ok	400,000	4,800,000	
	- Wakil Ketua/Sekretaris [1 org x 12 keg]	12.0 ok	350,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,400,000	PNP
	- transport lokal [4 org x 12 kl]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
	- transport lokal ke instansi terkait [2 org x 24 kl]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
052	Pelantikan PPNS			13,575,000	U
A	<i>Pelantikan PPNS</i>			13,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,875,000	PNP
	- makan [15 org x 3 kgt]	45.0 ok	53,000	2,385,000	
	- Kudapan [15 org x 3 kgt]	45.0 ok	22,000	990,000	
	- Pembuatan laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- spanduk [1 lbr x 3 keg]	3.0 lbr	500,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta Printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,800,000	PNP
	- honor rohaniawan [4 org x 3 kgt]	12.0 ok	400,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	PNP
	- transport lokal [2 org x 3 kgt]	6.0 ok	150,000	900,000	
053	Pelantikan Notaris			51,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			51,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,500,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- makan [15 org x 12 kgt]	180.0 ok	53,000	9,540,000	
	- Kudapan [15 org x 12 kgt]	180.0 ok	22,000	3,960,000	
	- spanduk [1 lbr x 12 keg]	12.0 lbr	500,000	6,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	PNP
	- honor rohaniawan [5 org x 12 kgt]	60.0 ok	400,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	PNP
	- transport lokal [3 org x 12 kgt]	36.0 ok	150,000	5,400,000	
054	Layanan AHU lainnya			85,750,000	U
A	<i>layanan ahu lainnya</i>			5,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,250,000	PNP
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan dan Dokumentasi	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	53,000	1,590,000	
	- Kudapan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	22,000	660,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	PNP
	- transport lokal [5 org x 2 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
B	<i>Pengawasan Prinsip Mengenali Pengguna Jasa</i>			80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	PNP
	> Persiapan			15,000,000	
	- Makan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	53,000	10,600,000	
	- Kudapan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	22,000	4,400,000	
	> Pembahasan Hasil Pengawasan			15,000,000	
	- Makan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	53,000	10,600,000	
	- Kudapan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	22,000	4,400,000	
	> Evaluasi			20,000,000	
	- Makan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	53,000	10,600,000	
	- Kudapan [8 org x 25 keg]	200.0 ok	22,000	4,400,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 6 keg]	6.0 pkt	500,000	3,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	
	- Transport lokal [8 org x 25 keg]	200.0 ok	150,000	30,000,000	
055	Migrasi data layanan AHU			167,300,000	U
A	<i>Migrasi Data Layanan AHU</i>			<i>167,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	PNP
	- Makan [10 org x 2 keg]	20.0 ok	53,000	1,060,000	
	- Kudapan [10 org x 2 keg]	20.0 ok	22,000	440,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,400,000	PNP
	> Honor TIM Penyelesaian Digitalisasi Fidusia / Notariat / Kewarganegaraan			12,400,000	
	- Ketua [1 org x 4 bln]	4.0 ob	400,000	1,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 4 bln]	4.0 ob	300,000	1,200,000	
	- Anggota [8 org x 4 bln]	32.0 ob	300,000	9,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			150,000,000	PNP
	- digitalisasi data dan arsip fidusia	1.0 pkt	150,000,000	150,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	PNP
	- Transport lokal [4 org x 4 keg]	16.0 ok	150,000	2,400,000	
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/works hop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			250,817,000	U
A	<i>Sosialisasi Layanan AHU Lainnya</i>			<i>89,638,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,000,000	PNP	
	> Persiapan			5,000,000		
	- makan [10 org x 4 keg]	40.0 ok	53,000	2,120,000		
	- Kudapan [10 org x 4 keg]	40.0 ok	22,000	880,000		
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 pkt x 4 keg]	4.0 pkt	500,000	2,000,000		
	> Sosialisasi Kewarganegaraan RI			14,000,000		
	- seminar kit [70 org x 1 pkt x 1 kgt]	70.0 op	150,000	10,500,000		
	- spanduk [2 lbr x 1 kgt]	2.0 lbr	500,000	1,000,000		
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000		
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000		
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000		PNP
	- honor narasumber eksternal eselon II [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000		
	- Narasumber Es. III Kebawah (eksternal) / yang disetarakan [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	900,000	3,600,000		
	- honor moderator eksternal [2 org x 1 kgt]	2.0 ok	700,000	1,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP	
	- transport koordinasi [4 org x 1 kgt]	4.0 ok	150,000	600,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,038,000	PNP	
	> Peserta			19,600,000		
	- Transport [70 org x 1 kl x 1 keg]	70.0 ok	150,000	10,500,000		
	- Uang Harian [70 org x 1 kl x 1 keg]	70.0 ok	130,000	9,100,000		
	> Fullboard/ Fullday/ Halfday			37,238,000		
	- Paket Meeting Fullday [86 org x 1 kl x 1 keg]	86.0 op	433,000	37,238,000		
	> Panitia			4,200,000		
	- transport [15 org x 1 kl x 1 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000		
	- Uang Harian [15 org x 1 pkt x 1 hr]	15.0 op	130,000	1,950,000		
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Layanan Apostille</i>			<i>80,681,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,625,000	PNP	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1.0 Pkt	500,000	500,000		
	> persiapan			12,125,000		
	- makan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	53,000	795,000		
	- kudapan [15 org x 1 kgt]	15.0 ok	22,000	330,000		
	- seminar kit [60 org x 1 pkt x 1 kgt]	60.0 op	150,000	9,000,000		
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000		
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,400,000	PNP
	- honor narasumber eksternal eselon II [2 org x 2 jam x 1 kgt]	4.0 ok	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es. II Kebawah (eksternal)/ yang disetarakan [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
	- honor moderator eksternal [2 org x 1 keg]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP
	- transport koordinasi [4 org x 1 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,056,000	PNP
	> Moderator Eksternal			300,000	
	- Transport [2 org x 1 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
	> Paket Meeting			31,176,000	
	- Paket Meeting Fullday [72 org x 1 pkt x 1 keg]	72.0 op	433,000	31,176,000	
	> Peserta			14,000,000	
	- Transport [50 org x 1 keg]	50.0 ok	150,000	7,500,000	
	- Uang Harian [50 org x 1 keg]	50.0 oh	130,000	6,500,000	
	> Panitia			8,580,000	
	- transport [15 org x 1 kgt]	15.0 ok	150,000	2,250,000	
	- Penginapan [6 org x 1 pkt x 1 HR]	6.0 oh	730,000	4,380,000	
	- uang harian peserta [15 org x 1 kgt]	15.0 ok	130,000	1,950,000	
C	<i>Sosialisasi Pendaftaran Perseroan Perseorangan</i>			80,498,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,125,000	PNP
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	53,000	795,000	
	- Kudapan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	22,000	330,000	
	- seminar kit [60 org x 1 keg]	60.0 pkt	150,000	9,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,400,000	PNP
	- honor narasumber eksternal eselon II [2 org x 1 jam x 2 keg]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es. III Kebawah (eksternal)/ yang disetarakan [2 org x 1 KEG x 2 jam]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Moderator Eksternal [2 org x 1 keg x 2 jam]	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP
	- Transport lokal [4 org x 1 keg]	4.0 ok	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,373,000	PNP	
	> Paket Meeting Fullday			35,073,000		
	- Paket Meeting Fullday [81 org x 1 pkt x 1 keg]	81.0 op	433,000	35,073,000		
	> Moderator Eksternal			300,000		
	- Transport [2 org x 1 keg]	2.0 ok	150,000	300,000		
	> Peserta			16,800,000		
	- Transport [60 org x 1 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000		
	- Uang harian Fullday [60 org x 1 keg]	60.0 oh	130,000	7,800,000		
	> Panitia			4,200,000		
	- Transport [15 org x 1 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000		
	- Uang harian Fullday [15 org x 1 keg]	15.0 oh	130,000	1,950,000		
057	Publikasi, Pameran dan Helpdesk			678,880,000		U
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			473,380,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			44,696,000		PNP
	> Publikasi Layanan Secara Langsung			44,696,000		
	- Makan [10 org x 3 keg]	30.0 ok	53,000	1,590,000		
	- Kudapan [10 org x 3 keg]	30.0 ok	22,000	660,000		
	- Leaflet/ Poster / Spanduk / Brosur / dsb [1 pkt]	1.0 pkt	12,446,000	12,446,000		
	- Baliho	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000		
	- Buletin	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000		
	- Kalender Pelayanan	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			233,984,000	PNP	
	- Biaya Siaran pada Media Elektronik tv	2.0 pkt	100,000,000	200,000,000		
	- Biaya Siaran pada Media Elektronik Radio	1.0 keg	33,984,000	33,984,000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			110,000,000	PNP	
	> Publikasi Layanan Secara Langsung			110,000,000		
	- Sewa Booth Pameran [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	25,000,000	50,000,000		
	- Sewa printer, laptop	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000		
	- sewa meubelair	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,200,000	PNP	
	- Narasumber Es. II (eksternal) / disetarakan [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000		
	- Narasumber Es. III Kebawah (eksternal) / yang disetarakan [2 org x 2 jam x 2 keg]	8.0 oj	900,000	7,200,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			65,000,000	PNP	
	- Pembuatan Materi Sosialisasi	1.0 pkt	15,000,000	15,000,000		
	- Publikasi Materi Sosialisasi pada Media	2.0 pkt	15,000,000	30,000,000		
	- Perlengkapan pelaksanaan publikasi berupa pameran	2.0 pkt	10,000,000	20,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - trannsport lokal [5 org x 6 kgt]	30.0 ok	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
<i>B</i>	<i>Help Desk Layanan AHU</i>			205,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 1 keg] - makan [10 org x 2 keg] - Kudapan [10 org x 2 keg] - ATK - Tinta printer	1.0 pkt 20.0 ok 20.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt	500,000 53,000 22,000 1,000,000 1,000,000	4,000,000 500,000 1,060,000 440,000 1,000,000 1,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - jasa penyelenggaraan help desk layanan AHU di Kanwil	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport lokal [5 org x 2 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000 1,500,000	PNP
5251.BCB	Perkara Hukum Lembaga[Base Line]	1.0 Perkara,	Berkas Perkara	10,125,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
5251.BCB.001	Penanganan perkara pada kantor wilayah	1.0 Perkara		10,125,000	
051	Advokasi Perkara Layanan AHU di Wilayah			10,125,000	U
<i>A</i>	<i>Advokasi</i>			10,125,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Laporan/Penggandaan/ dokumentasi [1 pkt x 5 keg] - Makan [5 org x 5 keg] - Kudapan [5 org x 5 keg] - ATK - Tinta printer	5.0 pkt 25.0 ok 25.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt	500,000 53,000 22,000 1,000,000 1,000,000	6,375,000 2,500,000 1,325,000 550,000 1,000,000 1,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - transport lokal ke instansi terkait [5 org x 5 keg]	25.0 ok	150,000	3,750,000 3,750,000	PNP
5251.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	7.0 Lembaga,	Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan	1,181,318,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
5251.BIC.001	Pengawasan kenotariatan pada Majelis Pengawas di Wilayah	7.0 Lembaga		1,181,318,000	
051	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW			303,468,000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan kenotariatan pada MPW</i>			174,475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,875,000	PNP
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- makan [15 org x 15 kl]	225.0 ok	53,000	11,925,000	
	- Kudapan [15 org x 15 kl]	225.0 ok	22,000	4,950,000	
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			117,600,000	PNP
	> Majelis Pengawas Wilayah Notaris			103,200,000	
	- honor ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,500,000	18,000,000	
	- honor wakil ketua [2 org x 12 bln]	24.0 ob	1,000,000	24,000,000	
	- honor anggota [6 org x 12 bln]	72.0 ob	850,000	61,200,000	
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			14,400,000	
	- sekertaris [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
	- anggota [3 org x 12 bln]	36.0 ob	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	PNP
	- transport lokal koordinasi [2 org x 12 kl]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
	- transport lokal rapat [8 org x 27 kl]	216.0 ok	150,000	32,400,000	
B	<u>Pelantikan MPW</u>			11,150,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,750,000	
	> Pelantikan			5,750,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Makan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	53,000	1,590,000	
	- Kudapan [15 org x 2 keg]	30.0 ok	22,000	660,000	
	- Spanduk [1 lbr x 2 keg]	2.0 lbr	500,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	
	- Rohaniawan [3 org x 2 keg]	6.0 ok	400,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
	- Transport Lokal [4 org x 2 keg]	8.0 ok	150,000	1,200,000	
	- Transport Anggota MPW dalam kota yang dilantik [6 org x 2 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
C	<u>Rakor MPW dan MPD</u>			117,843,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,350,000	PNP
	> Pelaporan dan Evaluasi			4,725,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Makan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	53,000	795,000	
	- Kudapan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	22,000	330,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	> Rakor			17,000,000	
	- Penggandaan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [2 lbr x 1 keg]	2.0 lbr	500,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [100 org x 1 pkt x 1 keg]	100.0 op	150,000	15,000,000	
	> persiapan			1,625,000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- makan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	53,000	795,000	
	- Kudapan [15 org x 1 keg]	15.0 ok	22,000	330,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	PNP
	- honor moderator eksternal [2 org x 1 keg]	2.0 ok	700,000	1,400,000	
	- honor narasumber eksternal eselon II atau disetarakan [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 ok	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es. III Kebawah (eksternal)/ yang disetarakan [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	PNP
	- Transport lokal [4 org x 1 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			84,893,000	PNP
	> Panitia			4,200,000	
	- Transport [15 org x 1 kl x 1 keg]	15.0 ok	150,000	2,250,000	
	- Uang harian Fullday [15 org x 1 hr x 1 keg]	15.0 oh	130,000	1,950,000	
	> Peserta			28,000,000	
	- Transport [100 or x 1 kl x 1 keg]	100.0 ok	150,000	15,000,000	
	- Uang harian Fullday [100 org x 1 hr x 1 keg]	100.0 oh	130,000	13,000,000	
	> Moderator			300,000	
	- Transport [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
	> paket Meeting			52,393,000	
	- Paket Meeting Fullday [121 org x 1 pkt x 1 keg]	121.0 op	433,000	52,393,000	
052	Pembinaan, Pengawasan dan penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD			764,150,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan penanganan permasalahan kenotariatan pada MPD</i>			753,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,000,000	PNP
	- penggandaan dan penjilidan [1 pkt x 5 mpd]	5.0 pkt	1,000,000	5,000,000	
	- makan [12 org x 12 kl x 5 mpd]	720.0 ok	53,000	38,160,000	
	- Kudapan [12 org x 12 kl x 5 mpd]	720.0 ok	22,000	15,840,000	
	- ATK	5.0 pkt	1,000,000	5,000,000	
	- Tinta printer	5.0 pkt	1,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			504,000,000	PNP
	> tim majelis pengawas Daerah			432,000,000	
	- honor ketua [1 org x 12 bln x 5 mpd]	60.0 ob	1,000,000	60,000,000	
	- honor wakil ketua [2 org x 12 bln x 5 mpd]	120.0 ob	850,000	102,000,000	
	- honor anggota [6 org x 12 bln x 5 MPD]	360.0 ob	750,000	270,000,000	
	> tim administrasi Majelis Pengawas Daerah			72,000,000	
	- sekretaris [1 org x 12 bln x 5 mpd]	60.0 ob	300,000	18,000,000	
	- anggota [3 org x 12 bln x 5 mpd]	180.0 ob	300,000	54,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			180,000,000	PNP
	- transport lokal pemeriksaan protokol notaris [12 org x 12 bln x 5 mpd]	720.0 ok	150,000	108,000,000	
	- transport lokal rapat [8 org x 12 kl x 5 mpd]	480.0 ok	150,000	72,000,000	
B	<u>Pelantikan MPD</u>			11,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,750,000	PNP
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt x 2 keg]	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Makan [25 org x 2 keg]	50.0 ok	53,000	2,650,000	
	- Kudapan [25 org x 2 keg]	50.0 ok	22,000	1,100,000	
	- Spanduk [2 lbr x 2 keg]	4.0 lbr	500,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,200,000	PNP
	- Rohaniawan [4 org x 2 keg]	8.0 ok	400,000	3,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000	PNP
	- Transport lokal [4 org x 2 keg]	8.0 ok	150,000	1,200,000	
053	Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW			113,700,000	U
A	<i>Penanganan permasalahan kenotariatan pada MKNW</i>			113,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			27,600,000	PNP
	- ATK	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Tinta printer	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- penggandaan dan penjilidan [1 pkt x 4 keg]	4.0 pkt	500,000	2,000,000	
	- makan [12 org x 24 kl]	288.0 ok	53,000	15,264,000	
	- Kudapan [12 org x 24 kl]	288.0 ok	22,000	6,336,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA (408721) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 2,556,450,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	PNP
	> tim majelis Kehormatan notaris wilayah			45,600,000	
	- honor ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	
	- honor wakil ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	600,000	7,200,000	
	- honor anggota [5 org x 12 bln]	60.0 ob	500,000	30,000,000	
	> tim administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah			14,400,000	
	- sekretaris [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
	- anggota [3 org x 12 bln]	36.0 ob	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,100,000	PNP
	- transport lokal koordinasi [2 org x 15 kl]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
	- transport lokal rapat [6 org x 24 kl]	144.0 ok	150,000	21,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Jakarta, 30 November 2022

Kepala Kantor Wilayah



Ditandatangani secara elektronik oleh :

IBNU CHULDUN

NIP 196603281988111001